
 
 

 
Na temelju članka 59. stavak 2. i članka 56. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik 

Republike Srbije», broj 33/2002, 37/2002 i 42/2002), Općinska izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 26. rujna 2004. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA  

ZA IZBOR PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA  
ODRŽANIH DANA 19. RUJNA 2004. GODINE I 26. RUJNA 2004. GODINE  

 
I. 
 

 Utvrđuju se rezultati glasovanja za izbor predsjednika općine Subotica održanih dana 19. rujna 2004. 
godine i 26. rujna 2004. godine. 

 
II. 

 
Na temelju primljenog izbornog materijala, utvrđeno je: 

- da je kandidirano kandidata za predsjednika                     11 
- da je predano ukupno glasačkih listića               127981 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića                 74935 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa              127986 
- da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)                53107 
- da je ukupno upotrijebljenih listića               53051 
 
 

BROJ: 45                  GODINA: XL                   DANA: 26. rujna 2004.                 CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 45                  Službeni list Općine Subotica                             26. rujna 2004. 
- da je ukupno nevažećih glasačkih listića                   794 
- da je ukupno važećih glasačkih listića               52266 
- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  
 

1. MIRKO BAJIĆ, profesor, rođen 1950. godine, iz  
Subotice, s adresom stanovanja Ante Parčetića 10/a, 
kojega je predložila koalicija SUBOTICA NAŠ GRAD,    6878 

 
2. BLAŠKO GABRIĆ, grafičar, rođen 1942. godine,  

s Palića, s adresom stanovanja Ružina 4, kojega je  
predložila GRUPA GRAĐANA «DA SUBOTICI SVANE»,  3216 

 
3. Dr. OLIVER DULIĆ, liječnik, rođen 1975. godine,  

iz Subotice, s adresom stanovanja Somborska cesta 9,  
kojega je predložila politička stranka DEMOKRATSKA  
STRANKA – BORIS TADIĆ,       8474 

 
4. Dr. ALEKSANDAR EVETOVIĆ, specijalist urgentne  

medicine, rođen 1957. godine, iz Subotice, s adresom  
stanovanja Arsenija Čarnojevića 13, kojega je  
predložio Politički pokret «SNAGA SRBIJE»,    1798 

 
5. GÉZA KUCSERA, nastavnik, rođen 1948. godine,  

iz Subotice, s adresom stanovanja Dušana Petrovića 5,  
kojega je predložila politička stranka SAVEZ  
VOJVOĐANSKIH MAĐARA - VAJDASÁGI MAGYAR  
SZÖVETSÉG,                 16667 

 
6. JÓZSEF MISKOLCZI, poduzetnik, rođen 1951. godine,  

iz Subotice, s adresom stanovanja Petra Čajkovskog 18/a,  
kojega je predložila GRUPA GRAĐANA,    3322 

 
7. SREĆKO NOVAKOVIĆ, diplomirani ekonomist,  

rođen 1959. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja Korzo 7, 
kojega je predložila DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE,  1043 

 
8. Dr. TOMISLAV STANTIĆ, liječnik specijalist,  

rođen 1964. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja  
Braće Ribnikar 10, kojega je predložila Politička stranka  
G 17 PLUS,        3013 

 
9. EDIT STEVANOVIĆ, dipl.pravnica u mirovini,  

rođena 1949. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja  
Engelsova 11/8, koju je predložila Koalicija «ZAJEDNO  
ZA VOJVODINU – NENAD ČANAK»,    1192 

 
10. Prof.dr RADMILO TODOSIJEVIĆ, sveučilišni  

profesor, rođen 1942. godine, iz Subotice, s adresom  
stanovanja Banijska 14, kojega je predložila  
politička stranka SRPSKA RADIKALNA STRANKA  
– TOMISLAV NIKOLIĆ,      5129 

 
11. Dr. CSABA SEPSEY, sveučilišni profesor,  

rođen 1943. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja  
Josipa Kraša 24, kojega je predložila politička stranka  
DEMOKRATSKA STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA.   1534 

 



26. rujna 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                      Broj 45 – Stranica 3 

III. 
 

 Budući da niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, određuje se drugi krug 
glasovanja za izbor predsjednika općine Subotica. 

Drugi krug glasovanja za izbor predsjednika općine Subotica obavit će se 3. listopada 2004. godine, 
u vremenu od 7,00 do 20,00 sati. 
 Drugi krug glasovanja za izbor predsjednika općine Subotica obavit će se na biračkim mjestima koja 
su bila određena za glasovanje za izbor predsjednika općine Subotica u prvom krugu, 19. rujna 2004. godine 
i 26. rujna 2004. godine. 

U drugom krugu glasovanja sudjeluju dva kandidata koja su dobila najveći broj glasova u prvom 
krugu glasovanja 19. rujna 2004. godine i 26. rujna 2004. godine, i to: 
 

1. Dr. OLIVER DULIĆ, liječnik, rođen 1975. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja Somborska 
cesta 9, kojega je predložila politička stranka DEMOKRATSKA STRANKA – BORIS TADIĆ 

 
2. GÉZA KUCSERA, nastavnik, rođen 1948. godine, iz Subotice, s adresom stanovanja Dušana 

Petrovića 5, kojega je predložila politička stranka SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA - 
VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG. 

 
IV 

 
 Ovo Rješenje objavljuje se u «Službenom listu općine Subotica». 
 
Broj: I-013-121/2004-1 
U Subotici, dana 26. rujna 2004. godine 
 
 

OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA  
 

         PREDSJEDNICA 
        Ilona Bartol, dipl.pravnica v.r. 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 

1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA IZBOR  
PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA ODRŽANIH DANA  
19. RUJNA 2004. GODINE I 26. RUJNA 2004. GODINE ..................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


